


PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U20

34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 5: ORGELET -- ORNANS 180,000 km40,154 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

71 S1AIXDELAROZIERE Mathieu1  4:28:58

141 ELMACADDY RAPHAEL2  4:28:58

166 ELCMC* PAAJANEN MIKKO3  4:28:58

82 ELOMEBACKAERT FREDERIK4  4:28:58

21 S1ETUBOUTEILLE THOMAS5  4:28:58

192 S1PELLEBRETON Pierre6  4:28:58

3 ELBIGFAUCON GUILLAUME7  4:28:58

171 S1FCOCOULOT Wilfrid8  4:28:58

204 ELCRO* VAN BEUSICHEM THIJS9  4:28:58

32 S1SOJGUAY JULIEN10  0:02:24 4:31:22

162 ELCMC* CASTILLO SOTO ULISES11  0:02:24 4:31:22

84 ELOME* GHISTELINCK PACO12  0:02:24 4:31:22

46 S1ADT* COMBAUD ROMAIN13  0:02:24 4:31:22

153 ELMAN* MÜLLER LUKAS14  0:02:24 4:31:22

41 S1ADTBARBAS YOANN15  0:02:24 4:31:22

61 S1STEBRUN XAVIER16  0:02:24 4:31:22

26 S1ETU* YATES ADAM17  0:02:24 4:31:22

35 S1SOJ* MARTIN GUILLAUME18  0:02:24 4:31:22

63 S1STEMANDRI RENE19  0:02:24 4:31:22

76 S1AIXTAPELLA RAPHAEL20  0:02:24 4:31:22

42 S1ADTHARBONNIER SEBASTIEN21  0:02:24 4:31:22

173 S1FCOCHEVALIER Jérôme22  0:02:24 4:31:22

132 ELEKZBRUENGGER NICO23  0:02:24 4:31:22

125 ELRHESTARKER SASCHA24  0:02:24 4:31:22

203 ELCRO* BECKERINGH DERK-ABE25  0:02:24 4:31:22

25 S1ETUROBERT MAXIME26  0:02:24 4:31:22

105 ELHOR* SUTER GAEL27  0:02:24 4:31:22

205 ELCRO* GERTS FLORIS28  0:02:24 4:31:22

94 S1BES* FALASCHI Bryan29  0:02:24 4:31:22

116 S1HAGVIENNET LUDOVIC30  0:02:24 4:31:22

86 ELOME* WALLAYS JENS31  0:02:24 4:31:22

52 S1DIJ* BERNARD JULIEN32  0:02:24 4:31:22

206 ELCROASJES JELMER33  0:02:24 4:31:22

164 ELCMC* DROBISCH THILL34  0:02:24 4:31:22

93 S1BES* ESTEVES Paul-Victor35  0:02:24 4:31:22

73 S1AIXKRASILNIKAU ANDREI36  0:02:24 4:31:22

146 ELMACCAMBIANICA ENEA37  0:02:24 4:31:22

74 S1AIX* SISKEVICIUS PAULIUS38  0:02:24 4:31:22

155 ELMAN* SCHNYDER LARS39  0:02:24 4:31:22

201 ELCRO* NOLTEN BRAM40  0:02:24 4:31:22

104 ELHORLANG  RENE41  0:02:24 4:31:22

175 S1FCO* GUYOT LUCAS42  0:02:24 4:31:22

142 ELMACBEURET LAURENT43  0:02:24 4:31:22

96 S1BESFILLON-MAILLET Boris44  0:02:24 4:31:22

106 ELHOR* WEISS JONAS45  0:02:24 4:31:22

6 ELBIGVIMPERE THEO46  0:02:24 4:31:22

134 ELEKZKOTTMANN PATRICK47  0:02:24 4:31:22

55 S1DIJGORICHON ANTOINE48  0:02:24 4:31:22

72 S1AIXGMELICH MEJLING JARNO49  0:02:24 4:31:22

64 S1STEBONNET GUILLAUME50  0:02:24 4:31:22

36 S1SOJRENAULT MAXIME51  0:02:24 4:31:22

43 S1ADTLEFRANCOIS OLIVIER52  0:02:24 4:31:22

114 S1HAG* LECOURT OLIVIER53  0:02:24 4:31:22

95 S2BESNOIRJEAN  Gilles54  0:02:24 4:31:22

34 S1SOJ* JAMET LOIC55  0:02:24 4:31:22

1 ELBIGROSSETTO STEPHANE56  0:02:24 4:31:22

44 S1ADTGUYOT YANN57  0:02:24 4:31:22

131 ELEKZANGST MORENO58  0:02:24 4:31:22

152 ELMANBEER OLIVIER59  0:02:24 4:31:22

103 ELHOR* JACOT MATHIEU60  0:02:24 4:31:22

66 S1STESCHULTZ SILVER61  0:02:24 4:31:22

191 S1PELPLOUHINEC SAMUEL62  0:02:24 4:31:22

136 ELEKZZAHNER SIMON63  0:02:24 4:31:22

92 S1BESCOLOMBATTO Laurent64  0:09:36 4:38:34

184 ELBIASYMONS Craig65  0:09:36 4:38:34

172 S1FCOBILLOD Benjamin66  0:09:36 4:38:34

154 ELMANVALSECCHI FLAVIO67  0:27:30 4:56:28

115 S1HAG* SATRE BUISSON MICKA68  0:27:30 4:56:28

145 ELMAC* DORNIER CLEMENT69  0:27:30 4:56:28

85 S1OME* SEYNAEVE LANDER70  0:27:30 4:56:28

24 S1ETULAUBER EDOUARD71  0:27:30 4:56:28

83 ELOME* DESMECHT DAVID72  0:27:30 4:56:28

121 ELRHEBECKER BENEDIKT73  0:27:30 4:56:28
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PL. NOM-PRÉNOM CATÉQUIPDOS

Grille d'arrivée

ÉCART

* U20

34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 5: ORGELET -- ORNANS 180,000 km40,154 km/h

TEMPS PL. NOM-PRENOM CATÉQUIPDOS ECARTTEMPS

NON CLASSES

2 AbandonDASSONVILLE FLAVIEN ELBIG
22 AbandonDULIN ALEXIS S1ETU
23 AbandonVINCENT LUCAS S1ETU
53 AbandonBERNIER QUENTIN S1DIJ
54 AbandonCANTOURNET BENJAMIN S1DIJ
65 AbandonTRAUTMANIS MARTIN S1STE
75 AbandonPENVEN CLEMENT S1AIX
91 AbandonLAVERY Philip S1BES
124 AbandonHOLBACH FABIAN ELRHE
133 AbandonFUCHS DOMINIK ELEKZ
156 AbandonWUEST LIONEL ELMAN
161 AbandonMERHAWI KUDUS ELCMC
163 AbandonCISSE ISIAKA ELCMC
165 AbandonREDAE TEDROS ELCMC

14 NON CLASSES

NON PARTANTS

4 Non partantLE BOULCH DIMITRI ELBIG

1 NON PARTANTS
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Classement général
34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

* U20

704,100 km40,137 km/h

CR FRANCHE COMTE

PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ÉCART PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSÉQUIPEDOS ECART

32 17:32:33S1SOJGUAY JULIEN1

61 17:32:33S1STEBRUN XAVIER2

26 17:33:44S1ETU* YATES ADAM3  0:01:11

63 17:34:10S1STEMANDRI RENE4  0:01:37

41 17:34:10S1ADTBARBAS YOANN5  0:01:37

73 17:34:10S1AIXKRASILNIKAU ANDREI6  0:01:37

35 17:34:10S1SOJ* MARTIN GUILLAUME7  0:01:37

132 17:34:10ELEKZBRUENGGER NICO8  0:01:37

82 17:40:41ELOMEBACKAERT FREDERIK9  0:08:08

6 17:41:48ELBIGVIMPERE THEO10  0:09:15

71 17:42:18S1AIXDELAROZIERE Mathieu11  0:09:45

192 17:43:25S1PELLEBRETON Pierre12  0:10:52

1 17:44:19ELBIGROSSETTO STEPHANE13  0:11:46

42 17:44:41S1ADTHARBONNIER SEBASTIEN14  0:12:08

46 17:44:42S1ADT* COMBAUD ROMAIN15  0:12:09

173 17:44:42S1FCOCHEVALIER Jérôme16  0:12:09

206 17:44:42ELCROASJES JELMER17  0:12:09

36 17:44:42S1SOJRENAULT MAXIME18  0:12:09

25 17:44:42S1ETUROBERT MAXIME19  0:12:09

164 17:44:42ELCMC* DROBISCH THILL20  0:12:09

175 17:44:42S1FCO* GUYOT LUCAS21  0:12:09

74 17:46:45S1AIX* SISKEVICIUS PAULIUS22  0:14:12

204 17:47:53ELCRO* VAN BEUSICHEM THIJS23  0:15:20

55 17:48:40S1DIJGORICHON ANTOINE24  0:16:07

21 17:49:41S1ETUBOUTEILLE THOMAS25  0:17:08

3 17:49:41ELBIGFAUCON GUILLAUME26  0:17:08

44 17:50:28S1ADTGUYOT YANN27  0:17:55

84 17:50:32ELOME* GHISTELINCK PACO28  0:17:59

116 17:50:50S1HAGVIENNET LUDOVIC29  0:18:17

136 17:51:24ELEKZZAHNER SIMON30  0:18:51

155 17:51:38ELMAN* SCHNYDER LARS31  0:19:05

205 17:52:05ELCRO* GERTS FLORIS32  0:19:32

64 17:52:05S1STEBONNET GUILLAUME33  0:19:32

142 17:52:05ELMACBEURET LAURENT34  0:19:32

34 17:52:05S1SOJ* JAMET LOIC35  0:19:32

76 17:52:05S1AIXTAPELLA RAPHAEL36  0:19:32

96 17:52:05S1BESFILLON-MAILLET Boris37  0:19:32

152 17:52:05ELMANBEER OLIVIER38  0:19:32

191 17:52:05S1PELPLOUHINEC SAMUEL39  0:19:32

43 17:52:05S1ADTLEFRANCOIS OLIVIER40  0:19:32

95 17:52:05S2BESNOIRJEAN  Gilles41  0:19:32

72 17:52:05S1AIXGMELICH MEJLING JARNO42  0:19:32

146 17:52:53ELMACCAMBIANICA ENEA43  0:20:20

203 17:54:52ELCRO* BECKERINGH DERK-ABE44  0:22:19

66 17:55:08S1STESCHULTZ SILVER45  0:22:35

93 17:57:34S1BES* ESTEVES Paul-Victor46  0:25:01

184 17:59:57ELBIASYMONS Craig47  0:27:24

153 18:02:15ELMAN* MÜLLER LUKAS48  0:29:42

104 18:02:15ELHORLANG  RENE49  0:29:42

52 18:02:43S1DIJ* BERNARD JULIEN50  0:30:10

141 18:06:36ELMACADDY RAPHAEL51  0:34:03

24 18:08:45S1ETULAUBER EDOUARD52  0:36:12

92 18:09:38S1BESCOLOMBATTO Laurent53  0:37:05

86 18:10:33ELOME* WALLAYS JENS54  0:38:00

162 18:10:50ELCMC* CASTILLO SOTO ULISES55  0:38:17

125 18:10:50ELRHESTARKER SASCHA56  0:38:17

201 18:10:50ELCRO* NOLTEN BRAM57  0:38:17

171 18:13:09S1FCOCOULOT Wilfrid58  0:40:36

94 18:14:11S1BES* FALASCHI Bryan59  0:41:38

103 18:15:59ELHOR* JACOT MATHIEU60  0:43:26

134 18:15:59ELEKZKOTTMANN PATRICK61  0:43:26

131 18:15:59ELEKZANGST MORENO62  0:43:26

105 18:16:39ELHOR* SUTER GAEL63  0:44:06

114 18:16:40S1HAG* LECOURT OLIVIER64  0:44:07

106 18:22:44ELHOR* WEISS JONAS65  0:50:11

166 18:25:43ELCMC* PAAJANEN MIKKO66  0:53:10

121 18:26:02ELRHEBECKER BENEDIKT67  0:53:29

172 18:29:56S1FCOBILLOD Benjamin68  0:57:23

115 18:41:05S1HAG* SATRE BUISSON MICKA69  1:08:32

154 18:47:50ELMANVALSECCHI FLAVIO70  1:15:17

145 18:47:50ELMAC* DORNIER CLEMENT71  1:15:17

85 18:49:57S1OME* SEYNAEVE LANDER72  1:17:24

83 18:49:57ELOME* DESMECHT DAVID73  1:17:24
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Classement général - U20
34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

704,100 km40,137 km/h

LES Ents DE TRAVAUX PUBL

PL. NOM-PRÉNOM CAT TEMPSÉQUIPDOS ÉCART PL. NOM-PRENOM CAT TEMPSEQUIPDOS ECART

26 17:33:44S1ETUYATES ADAM1

35 17:34:10S1SOJMARTIN GUILLAUME2  0:00:26

46 17:44:42S1ADTCOMBAUD ROMAIN3  0:10:58

164 17:44:42ELCMCDROBISCH THILL4  0:10:58

175 17:44:42S1FCOGUYOT LUCAS5  0:10:58

74 17:46:45S1AIXSISKEVICIUS PAULIUS6  0:13:01

204 17:47:53ELCROVAN BEUSICHEM THIJS7  0:14:09

84 17:50:32ELOMEGHISTELINCK PACO8  0:16:48

155 17:51:38ELMANSCHNYDER LARS9  0:17:54

205 17:52:05ELCROGERTS FLORIS10  0:18:21

34 17:52:05S1SOJJAMET LOIC11  0:18:21

203 17:54:52ELCROBECKERINGH DERK-ABEL12  0:21:08

93 17:57:34S1BESESTEVES Paul-Victor13  0:23:50

153 18:02:15ELMANMÜLLER LUKAS14  0:28:31

52 18:02:43S1DIJBERNARD JULIEN15  0:28:59

86 18:10:33ELOMEWALLAYS JENS16  0:36:49

162 18:10:50ELCMCCASTILLO SOTO ULISES17  0:37:06

201 18:10:50ELCRONOLTEN BRAM18  0:37:06

94 18:14:11S1BESFALASCHI Bryan19  0:40:27

103 18:15:59ELHORJACOT MATHIEU20  0:42:15

105 18:16:39ELHORSUTER GAEL21  0:42:55

114 18:16:40S1HAGLECOURT OLIVIER22  0:42:56

106 18:22:44ELHORWEISS JONAS23  0:49:00

166 18:25:43ELCMCPAAJANEN MIKKO24  0:51:59

115 18:41:05S1HAGSATRE BUISSON MICKAEL25  1:07:21

145 18:47:50ELMACDORNIER CLEMENT26  1:14:06

85 18:49:57S1OMESEYNAEVE LANDER27  1:16:13

83 18:49:57ELOMEDESMECHT DAVID28  1:16:13
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BONIPASSAGE NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Détail passages prix

POINTDOSSARDPLACE PRIME

34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 5: ORGELET -- ORNANS 180,000 km

CLST MONTAGNE

GPM1 GPM 1ERE CAT32,600 km
1 192TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 10

2 71AVC AIX EN PROVENCEDELAROZIERE Mathieu 8

3 3BIGMAT - AUBERT 93FAUCON GUILLAUME 6

4 204CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM THIJS 4

GPM2 GPM 2EME CAT82,900 km
1 192TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 6

2 71AVC AIX EN PROVENCEDELAROZIERE Mathieu 4

3 3BIGMAT - AUBERT 93FAUCON GUILLAUME 2

4 175SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTE* GUYOT LUCAS 1

GPM3 GPM 2EME CAT99,700 km
1 175SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTE* GUYOT LUCAS 6

2 192TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 4

3 204CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM THIJS 2

4 82EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPBACKAERT FREDERIK 1

GPM4 GPM 3EME CAT159,100 km
1 192TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 4

2 3BIGMAT - AUBERT 93FAUCON GUILLAUME 2

3 204CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM THIJS 1

CLST SPRINT

PC1 SPRINT48,600 km
1 21CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARDBOUTEILLE THOMAS 5

2 171SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTECOULOT Wilfrid 3

3 192TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 1

PC2 SPRINT115,900 km
1 171SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTECOULOT Wilfrid 5

2 192TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 3

3 71AVC AIX EN PROVENCEDELAROZIERE Mathieu 1

PC3 SPRINT138,700 km
1 171SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTECOULOT Wilfrid 5

2 192TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 3

3 82EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPBACKAERT FREDERIK 1
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NOM-PRÉNOM ÉQUIPE

Situation générale - Prix

POINTCATPL. PRIMEDOSSARD CODE UCI

34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

704,100 km

* U20

CLST MONTAGNE
EUROVIA / VERMOT

1 192 TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 48FRA 19900330 S1

2 71 AVC AIX EN PROVENCEDELAROZIERE Mathieu 12FRA 1985 06 29 S1

3 1 BIGMAT - AUBERT 93ROSSETTO STEPHANE 11FRA 1987 04 06 EL

4 3 BIGMAT - AUBERT 93FAUCON GUILLAUME 10FRA 1986 12 13 EL

5 73 AVC AIX EN PROVENCEKRASILNIKAU ANDREI 8BLR 19890425 S1

6 63 TEAM PROBIKESHOP ST ETIENNE LOIREMANDRI RENE 8EST 19840120 S1

7 175 SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTE* GUYOT LUCAS 7FRA 19930609 S1

8 204 CROFORD CYCLING TEAM* VAN BEUSICHEM THIJS 7NED1993 08 31 EL

9 35 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN GUILLAUME 6FRA 1993 06 09 S1

10 203 CROFORD CYCLING TEAM* BECKERINGH DERK-ABEL 6NED1992 09 23 EL

11 191 TEAM PELTRAX - CSDPLOUHINEC SAMUEL 4FRA19760305 S1

12 32 SOJASUN ESPOIR ACNCGUAY JULIEN 4FRA 1986 10 09 S1

13 72 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING JARNO 2NED 1989 06 21 S1

14 146 TEAM MACA LOCA SCOTTCAMBIANICA ENEA 2SUI19891121 EL

15 66 TEAM PROBIKESHOP ST ETIENNE LOIRESCHULTZ SILVER 2EST 19880106 S1

16 171 SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTECOULOT Wilfrid 2FRA 1986 06 25 S1

17 26 CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARD* YATES ADAM 1GBR 1992 08 07 S1

18 41 ARMEE DE TERREBARBAS YOANN 1FRA1988 10 24 S1

19 132 EKZ RACING TEAMBRUENGGER NICO 1SUI 1988 11 02 EL

20 82 EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPBACKAERT FREDERIK 1BEL 19900313 EL

21 21 CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARDBOUTEILLE THOMAS 1FRA 1981 02 19 S1

22 24 CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARDLAUBER EDOUARD 1FRA 1988 09 13 S1

CLST SPRINT
L G E

1 171 SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTECOULOT Wilfrid 23FRA 1986 06 25 S1

2 192 TEAM PELTRAX - CSDLEBRETON Pierre 23FRA 19900330 S1

3 191 TEAM PELTRAX - CSDPLOUHINEC SAMUEL 13FRA19760305 S1

4 21 CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARDBOUTEILLE THOMAS 12FRA 1981 02 19 S1

5 66 TEAM PROBIKESHOP ST ETIENNE LOIRESCHULTZ SILVER 6EST 19880106 S1

6 35 SOJASUN ESPOIR ACNC* MARTIN GUILLAUME 5FRA 1993 06 09 S1

7 42 ARMEE DE TERREHARBONNIER SEBASTIEN 3FRA1984 12 31 S1

8 72 AVC AIX EN PROVENCEGMELICH MEJLING JARNO 3NED 1989 06 21 S1

9 162 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME* CASTILLO SOTO ULISES 3MEX 19920305 EL

10 146 TEAM MACA LOCA SCOTTCAMBIANICA ENEA 3SUI19891121 EL

11 82 EFC OMEGA PHARMA QUICK STEPBACKAERT FREDERIK 1BEL 19900313 EL

12 71 AVC AIX EN PROVENCEDELAROZIERE Mathieu 1FRA 1985 06 29 S1

13 63 TEAM PROBIKESHOP ST ETIENNE LOIREMANDRI RENE 1EST 19840120 S1

14 203 CROFORD CYCLING TEAM* BECKERINGH DERK-ABEL 1NED1992 09 23 EL

15 24 CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARDLAUBER EDOUARD 1FRA 1988 09 13 S1
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34ème TOUR DE FRANCHE COMTE Un Tour de Caractere

Etape 4

PLACE DOSSARDS CODE UCI NOM  PRENOM EQUIPE
POINTS 

GENERAL

Pts ET 

1
Pts ET 2 Pts ET 3 Pts ET 4

Pts ET 

5

CLASSEMENT DU COMBINE                                                          

LA JONXION

1 192 FRA 19900330 LEBRETON Pierre TEAM PELTRAX ‐ CSD 49 13 5 5 0 26

2 21 FRA 1981 02 19 BOUTEILLE THOMAS CC ETUPES   PAYS DE MONTB 28 7 9 0 1 11

3 171 FRA 1986 06 25 COULOT Wilfrid SELECTION COMITE DE FRAN 28 0 7 0 5 16

4 71 FRA 1985 06 29 DELAROZIERE Mathieu AVC AIX EN PROVENCE 26 0 6 5 0 15

5 32 FRA 1986 10 09 GUAY JULIEN SOJASUN ESPOIR ACNC 26 6 0 6 13 1

6 82 BEL 19900313 BACKAERT FREDERIK EFC OMEGA PHARMA QUICK  24 9 4 2 0 9

7 191 FRA19760305 PLOUHINEC SAMUEL TEAM PELTRAX ‐ CSD 17 0 14 0 3 0

8 1 FRA 1987 04 06 ROSSETTO STEPHANE BIGMAT ‐ AUBERT 93 16 7 0 9 0 0

9 26 GBR 1992 08 07 YATES ADAM CC ETUPES   PAYS DE MONTB 15 0 1 10 4 0

10 61 FRA 19840520 BRUN XAVIER TEAM PROBIKESHOP ST ETIEN 14 7 0 1 6 0

11 35 FRA 1993 06 09 MARTIN GUILLAUME SOJASUN ESPOIR ACNC 13 11 0 0 2 011 35 FRA 1993 06 09 MARTIN GUILLAUME SOJASUN ESPOIR ACNC 13 11 0 0 2 0

12 73 BLR 19890425 KRASILNIKAU ANDREI AVC AIX EN PROVENCE 13 0 0 0 13 0

13 24 FRA 1988 09 13 LAUBER EDOUARD CC ETUPES   PAYS DE MONTB 12 2 2 8 0 0

14 205 NED1992 05 03 GERTS FLORIS CROFORD CYCLING TEAM 11 1 10 0 0 0

15 141 SUI19900316 ADDY RAPHAEL TEAM MACA LOCA SCOTT 9 0 0 0 0 9

16 166 FIN 19920713 PAAJANEN MIKKO CENTRE MONDIAL DU CYCLIS 8 0 0 0 0 8

17 3 FRA 1986 12 13 FAUCON GUILLAUME BIGMAT ‐ AUBERT 93 8 0 0 0 0 8

18 41 FRA1988 10 24 BARBAS YOANN CSA DES LOSGES ‐ ARMEE DE 8 1 0 0 7 0

19 44 FRA1986 02 26 GUYOT YANN CSA DES LOSGES ‐ ARMEE DE 8 8 0 0 0 0

20 46 FRA 19910401 COMBAUD ROMAIN CSA DES LOSGES ‐ ARMEE DE 8 0 8 0 0 0

21 66 EST 19880106 SCHULTZ SILVER TEAM PROBIKESHOP ST ETIEN 8 0 8 0 0 0

22 42 FRA1984 12 31 HARBONNIER SEBASTIEN CSA DES LOSGES ‐ ARMEE DE 7 0 0 7 0 0

23 63 EST 19840120 MANDRI RENE TEAM PROBIKESHOP ST ETIEN 7 0 0 0 7 0

24 175 FRA 19930609 GUYOT LUCAS SELECTION COMITE DE FRAN 7 0 0 0 0 7

25 204 NED1993 08 31 VAN BEUSICHEM THIJS CROFORD CYCLING TEAM 5 0 0 0 0 5

26 4 FRA 1989 02 20 LE BOULCH DIMITRI BIGMAT ‐ AUBERT 93 5 5 0 0 0 0

27 55 FRA 1987 07 05 GORICHON ANTOINE SCO DIJON 5 5 0 0 0 0

28 72 NED 1989 06 21 GMELICH MEJLING JARNO AVC AIX EN PROVENCE 5 5 0 0 0 0

29 84 BEL 19930321 GHISTELINCK PACO EFC OMEGA PHARMA QUICK  5 0 5 0 0 0

30 146 SUI19891121 CAMBIANICA ENEA TEAM MACA LOCA SCOTT 5 5 0 0 0 0

31 132 SUI 1988 11 02 BRUENGGER NICO EKZ RACING TEAM 4 0 0 0 4 0

32 136 SUI 1983 03 06 ZAHNER SIMON EKZ RACING TEAM 3 3 0 0 0 032 136 SUI 1983 03 06 ZAHNER SIMON EKZ RACING TEAM 3 3 0 0 0 0

33 162 MEX 1992 CASTILLO SOTO ULISES CENTRE MONDIAL DU CYCLIS 3 3 0 0 0 0

34 203 NED1992 09 23 BECKERINGH DERK‐ABEL CROFORD CYCLING TEAM 1 0 0 1 0 0



ÉQUIPECLASSEMENT TOTAL

Arrivée par équipe par temps

ÉCART

34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Etape 5: ORGELET -- ORNANS 180,000 km

NB PLACES

EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP1 13:31:42BEL 47

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME2 13:31:42SUI 48

CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARD3 13:31:42FRA 48

AVC AIX EN PROVENCE4 13:31:42FRA 57

CROFORD CYCLING TEAM5 13:31:42NED 62

SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTE6 13:31:42FRA 72

TEAM MACA LOCA SCOTT7 13:31:42SUI 82

BIGMAT - AUBERT 938 13:31:42FRA 109

ARMEE DE TERRE9 13:34:06  0:02:24FRA 49

SOJASUN ESPOIR ACNC10 13:34:06  0:02:24FRA 79

TEAM PROBIKESHOP ST ETIENNE LOIRE11 13:34:06  0:02:24FRA 85

AMICALE CYCLISTE DE BESANCON12 13:34:06  0:02:24FRA 108

VELO CLUB MENDRISIO PL VALLI13 13:34:06  0:02:24SUI 112

TEAM HORMANN14 13:34:06  0:02:24SUI 113

EKZ RACING TEAM15 13:34:06  0:02:24SUI 128

TEAM REMY MEDER HAGUENAU16 13:59:12  0:27:30FRA 151
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ÉQUIPECLASSEMENT

Classement général - Équipe par temps

TEMPS ÉCART

34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

704,100 km

BIGMAT - AUBERT 931 52:48:53FRA

SOJASUN ESPOIR ACNC2 52:51:25  0:02:32FRA

TEAM PROBIKESHOP ST ETIENNE LOIRE3 52:58:48  0:09:55FRA

CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARD4 52:59:41  0:10:48FRA

AVC AIX EN PROVENCE5 53:01:10  0:12:17FRA

ARMEE DE TERRE6 53:01:56  0:13:03FRA

EKZ RACING TEAM7 53:10:44  0:21:51SUI

CROFORD CYCLING TEAM8 53:17:17  0:28:24NED

EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP9 53:21:30  0:32:37BEL

AMICALE CYCLISTE DE BESANCON10 53:25:27  0:36:34FRA

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME11 53:27:18  0:38:25SUI

VELO CLUB MENDRISIO PL VALLI12 53:35:48  0:46:55SUI

SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTE13 53:42:33  0:53:40FRA

TEAM MACA LOCA SCOTT14 53:51:34  1:02:41SUI

TEAM HORMANN15 54:13:00  1:24:07SUI

TEAM REMY MEDER HAGUENAU16 54:24:00  1:35:07FRA
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Tableau d'honneur
34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Général 704,100 km

91 AMICALE CYCLISTE DE BESANCONLAVERY Philip

Etape 1: BERMONT -- FAUCOGNEY ET LA MER

205 CROFORD CYCLING TEAMGERTS FLORIS

Etape 2: JUSSEY-- CHAMPLITTE

26 CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARDYATES ADAM

Etape 3: BESANCON -- NOZEROY

2 BIGMAT - AUBERT 93DASSONVILLE FLAVIEN

Etape 4: JOUGNE -- LA CHAUX DE FONDS

71 AVC AIX EN PROVENCEDELAROZIERE Mathieu

Etape 5: ORGELET -- ORNANS
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Tableau d'honneur
34EME TOUR CYCLISTE DE FRANCHE COMTE

Général 704,100 km

CLST GENERALCR FRANCHE COMTE

32 GUAY JULIEN SOJASUN ESPOIR ACNC

CLST SPRINTL G E

171 COULOT Wilfrid SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTE

CLST MONTAGNEEUROVIA / VERMOT

192 LEBRETON Pierre TEAM PELTRAX - CSD

CLST U20LES Ents DE TRAVAUX PUBLICS

26 YATES ADAM CC ETUPES   PAYS DE MONTBELIARD

CLST DU COMBINELA JONXION

192 LEBRETON Pierre TEAM PELTRAX - CSD

CLST DU COMBATIFL'EUROPE S'ENGAGE

175 GUYOT LUCAS SELECTION COMITE DE FRANCHE-COMTE

BIGMAT - AUBERT 93

Classement par équipe

Général
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